
Reactivi pentru laboratorul de analize medicale

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii - U.M.02125 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 14-10-2021●

Data aparitiei: 15-10-2021●

 Domenii
-------------------

Reactivi de laborator (CPV: 33696500)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1059568]

Reactivi pentru laboratorul de analize medicale

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1092820 / 13-09-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii - U.M.02125 Constanta
CIF: 10924181
Adresa: Strada: Dezrobirii, nr. 80, Constanta, Constanta, Romania, 900234
Email: cmn@navy.ro
Telefon: +40 0241643945
Fax: +40 0241643940
Persoana contact: IONEL ODAGIU
Punct(e) de contact: IONEL ODAGIU
In atentia: IONEL ODAGIU
URL: http://mail.navy.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Reactivi pentru laboratorul de analize medicale

Cod CPV:
33696500-0 - Reactivi de laborator (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Se vor încheia 5 (cinci) acorduri-cadru – valoare estimată 504.287,00 lei fără TVA, după cum urmează:
Lot nr. 1: Reactivi pentru hematologie compatibili cu analizorul automat ABX Horiba Pentra 80 -
valoare estimată = 44.850,00 lei fără TVA;
Lot nr. 2: Reactivi pentru hematologie compatibili cu analizorul automat Coulter DxH 600 - valoare
estimată = 215.215,00 lei fără TVA;
Lot nr. 3: Reactivi pentru coagulare compatibili cu analizorul SYSMEX CA 560 - valoare estimată =
36.102,00 lei fără TVA;
Lot nr. 4: Reactivi pentru biochimie compatibili cu analizorul automat Dimension RxL Siemens
Healthcare Diagnostics - valoare estimată = 194.480,00 lei fără TVA;
Lot nr. 5: Reactivi laborator biochimie compatibili cu analizorul de urini Urine Chemistry Analyzer -
valoare estimată = 13.640,00 lei fără TVA;
Se vor încheia acorduri cadru cu maxim 3 operatori economici pentru fiecare lot de produse
(operatorii calificati pe primele 3 locuri), iar contractele subsecvente se vor încheia pentru trei
perioade astfel:
-Primul contract subsecvent pentru perioada : 15.10.2021-31.12.2021;
-Al doilea contract subsecvent pentru perioada : 03.01.2022-31.12.2022;
-Al treilea contract subsecvent pentru perioada : 02.01.2023-15.06.2023
Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent, pe fiecare lot:
Lot nr. 1: Reactivi pentru hematologie compatibili cu analizorul automat ABX Horiba Pentra 80 -
valoare estimată =24.500,00 lei fără TVA;
Lot nr. 2: Reactivi pentru hematologie compatibili cu analizorul automat Coulter DxH 600 - valoare
estimată = 115.050,00 lei fără TVA;
Lot nr. 3: Reactivi pentru coagulare compatibili cu analizorul SYSMEX CA 560 - valoare estimată
=15.574,00 lei fără TVA;
Lot nr. 4: Reactivi pentru biochimie compatibili cu analizorul automat Dimension RxL Siemens
Healthcare Diagnostics - valoare estimată =114.179,00 lei fără TVA;
Lot nr. 5: Reactivi laborator biochimie compatibili cu analizorul de urini Urine Chemistry Analyzer-
valoare estimată =8.030,00 lei fără TVA;

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A 2212 / 14-10-2021

Denumire Contract:
ACORD CADRU DE FURNIZARE



Valoare Contract: 44850 RON

Castigator:
DIAMEDIX IMPEX
CIF: RO 8529458
Adresa: Strada Fabrica de Glucoza, Nr. 15A, Sector: 2, Bucuresti, Bucuresti,
Email: licitatii@diamedix.ro
Telefon: +40 021/6688866
Fax: +40 021/6688867
URL: www.diamedix.ro

Numar / Data:
A 2213 / 14-10-2021

Denumire Contract:
ACORD CADRU DE FURNIZARE

Valoare Contract: 214195.81 RON

Castigator:
Medist
CIF: RO 6705884
Adresa: Strada Urdăreanu Ion, Nr. 34A, Sector: 5, Bucuresti, Bucuresti,
Email: licitatii@medist.ro
Telefon: +40 214115003
Fax: +40 214105446
URL: www.medist.ro

Numar / Data:
A 2214 / 14-10-2021

Denumire Contract:
ACORD CADRU DE FURNIZARE

Valoare Contract: 36102 RON

Castigator:
Sante International S.A.
CIF: RO 3210015
Adresa: Strada Mihai Bravu, Nr. 7, Sector: 2, Bucuresti, Bucuresti,
Email: mihaela.calogrea@sante.ro; contact@sante.ro
Telefon: +40 212525543
Fax: +40 212523177
URL: www.sante.ro

Numar / Data:
A 2214 / 14-10-2021

Denumire Contract:
ACORD CADRU DE FURNIZARE



Valoare Contract: 193126.5 RON

Castigator:
Sante International S.A.
CIF: RO 3210015
Adresa: Strada Mihai Bravu, Nr. 7, Sector: 2, Bucuresti, Bucuresti,
Email: mihaela.calogrea@sante.ro; contact@sante.ro
Telefon: +40 212525543
Fax: +40 212523177
URL: www.sante.ro

Lot Neatribuit:
Titlu: Reactivi laborator biochimie compatibili cu analizorul de urini Urine Chemistry Analyzer
Data anulare: 23-09-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

-----


